ta informacja ma status ARCHIWALNA

Warszawski Uniwersytet Medyczny w Warszawie ogłasza konkurs z negocjacjami na
dzierżawę kręgielni, znajdującej się w budynku Centrum Sportowo- Rehabilitacyjne
WUM przy ul. Księcia Trojdena 2 C-G w Warszawie o łącznej powierzchni 435,33m2 .
Wadium 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy zł 00/100) z dopiskiem „Oferta na
dzierżawę Kręgielni”, należy wpłacić do dnia 23 lutego 2023 r.
Oferty w formie pisemnej należy składać w terminie do 27 lutego do godziny 16:00 w
Kancelarii Uczelni ul. Żwirki i Wigury 81 (budynek ZIAM).
W celu obejrzenia powierzchni należy zgłosić się do budynku - Centrum Sportowo-